
                        平成 30年 9月吉日 

役員・支部道場長各位 

              （一社）国際テコンドー連盟全日本協会 

                          会長 髙木浩二 

 

「技術セミナー」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当会の運営につき格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さて、10月 7日韓国より招待して技術セミナーを開催致します。 

先日の世界大会でトップクラスの技術を学んでこられたユ・スンフィ師範

によるセミナーです。道場の関係上 50名の定員とさせて頂きます。 

先着順と定員となり次第、締め切りますのでご了承下さい。 

ご多忙中とは存じますが、皆様是非奮ってご参加ください。 

 

敬具 

 

記 

１、日 時   平成 30年 10月 7日（日）午前 10時～午後 15時まで 

２、場 所   鎌ヶ谷大仏本部道場 

        千葉県鎌ヶ谷市東鎌ヶ谷 2-3-1 

        新京成線鎌ヶ谷大仏駅下車 徒歩 8分 

３、参加資格  指導者・有段者・有級推薦者メンバー（定員 50名） 

４、参加費   1人 2,000円（当日納付下さい） 

５、申込み   責任者が参加人数を取りまとめて 9月 30日までに、 

電話またはメールにてお申込み下さい。 

        TEL 047-445-4547 メール itfkoji@hotmail.com 

           

以上 

キリトリ 

 

氏 名                     印  

住 所                        

連絡先                        


